16-02-2024 16:02:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PASSAR O FUMACÊ EM TODA A REGIÃO DO BAIRRO, Também funcionários da DENGUE passar no
Condomínio Village Unique . Rua Aniceto Pereira 277,  ONDE JÁ TEVE 04 MORADORES COM DENGUE EM MENOS
DE DUAS SEMANAS

Como também o fumasse nessa região.

FUMACÊ NA REGIÃO E FUNCIONÁRIO DA DENGUE PASSAR NO ENDEREÇO ACIMA CITADO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-03-2019

RUA ANICETO PEREIRA, 277, CASA 22, TUBALINA, 38.412-036, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: CONDOMINIO VILLAGE UNIQUE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 14792/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 14 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total